
ZARZĄDZENIE NR 68/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 
w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tj. 
Dz. U. z 2019 r. , poz. 1040 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się dzień 12 czerwca 2020 r. (piatek) dniem wolnym od pracy w  związku ze świętem (15 
sierpnia 2020 r.) przypadającym w sobotę. 

§ 2.  O ustalonych dniach wolnych od pracy w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna informuje się pracowników 
i interesantów poprzez: 

1. wywieszenie informacji na budynku Urzedu Miasta oraz na tablicy ogłoszeń, 

2. na stronie www.podkowalesna.pl. 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: D0D0DB5B-3E62-4A43-91D4-D625476778E2. Podpisany Strona 1




